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مرد شیک پوش دزد خیابانی بود
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری سارق حرفه ای 
باتری خودروهای سواری در اطراف پارک ها و اماکن 
تفریحی مشهد خبر داد. سرهنگ محمد بوستانی با 
اعلام این خبر گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت 
باتری خودرو در اطراف پارک بزرگ ملت و دیگر اماکن 
تفریحی شهر مشهد، تحقیقات پلیسی آغاز شد. وی 
ــای گشت نامحسوس دایـــره تجسس  افـــزود: تیم ه
کلانتری سجاد در این ماموریت ضربتی و در پیگیری 
این پرونده به حرکات و رفتار مردی شیک پوش که با 
یک دستگاه خودروی سواری قرمز رنگ مدل بالا وارد 
پارکینگ پارک ملت شده بود، مظنون شدند. سرهنگ 
دقایقی،  از  پس  انتظامی  گفت:ماموران  بوستانی 
این مرد جوان را در حال سرقت باتری یک خودروی 

سواری دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مشهد گفت: 
جوان 21 ساله که لباس های شیکی به تن داشت در 
تحقیقات اولیه تاکنون به پنج فقره سرقت باتری خودرو 
در اطراف پارک ملت مشهد اعتراف کرده است. سرهنگ 
بوستانی اظهار کرد: تحقیقات از این پسر جوان که هیچ 
گونه سابقه کیفری نیز ندارد با توجه به ارتکاب سرقت 
های مشابه در اطــراف پارک های مشهد برای کشف 
دیگر اقــدام های مجرمانه این ســارق خیابانی ادامه 
دارد. فرمانده انتظامی مشهد گفت: بیشتر این سرقت 
ها از خودروهای سواری صورت گرفته که در خارج از 
پارکینگ های مجاز و نقاط خلوت پارک شده بودند و 
شهروندان باید در این باره هوشیاری لازم را داشته باشند 

و به توصیه های باز دارنده پلیس توجه بیشتری کنند.
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جزئیات عملیات دستگیری آدم ربایان نیم میلیون یورویی درپایتخت 

در پی وقوع آتش سوزی در دو ساختمان مسکونی در شرق چین دست کم 11 تن جان خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام 
مقامات محلی استان "ژجیانگ" در این حادثه که بامداد دوشنبه به وقت محلی اتفاق افتاد دو ساختمان مسکونی دچار آتش سوزی و 
دست کم 11 تن کشته شدند. همچنین در این حادثه دو نفر به شدت مجروح شدند در حالی که جراحات 1۰ نفر دیگر جزئی بوده است.

 آتش سوزی 2 ساختمان مسکونی 
در شرق چین 11 قربانی گرفت

سه شنبه 4 مهر 1396 .  ۵ محرم 1439 . شماره 19644

...درامتدادتاریکی
از لاک تنهایی تا باغ ویلایی!

وقتی به طور ناگهانی ماموران انتظامی را مقابلم دیدم، از 
شدت ترس همه وجودم لرزید و همسایگان با چشمانی 
حیرت زده و لبخندهای معنادار به من می نگریستند. آن 
لحظه که حلقه های آهنین قانون بر دستانم گره خورد دیگر 

چیزی نفهمیدم تا این که... .
دختر 22 ساله ای که به اتهام سرقت یک دستگاه گوشی 
تلفن همراه گران قیمت دستگیر شده است، در میان گریه 
هایش به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری کاظم آباد 
مشهد گفت: پدرم کارگر ساده ای بیش نبود و ما در یک 
منزل نقلی در حاشیه شهر زندگی می کردیم. من تنها فرزند 
خانواده بودم و به همین دلیل پدر و مادرم توجه خاصی به 
من داشتند. همه تلاش آن ها این بود که من راه صحیح 
زندگی را بیاموزم و راه را از بیراهه تشخیص بدهم. با آن که 
پدرم درآمد بسیار اندکی داشت اما زندگی خوبی داشتیم تا 
این که روزی یک حادثه تلخ سرنوشت ما را تغییر داد و مسیر 
زندگی من نیز عوض شد. آن روز مانند همیشه پدرم صبح 
زود سرکار رفت اما دیگر به خانه بازنگشت. در حالی که من 
ومادرم به شدت نگران شده بودیم خبر مرگ پدرم در سانحه 
رانندگی همه وجودمان را به هم ریخت و من و مادرم در 
عزای او سیاه پوش شدیم. هنوز یک ماه بیشتر از مرگ پدرم 
نگذشته بود که مادرم مجبور شد برای تامین مخارج زندگی 
کار کند این گونه بود که من در »لاک تنهایی« فرورفتم و 
صبح تا شب در خانه تنها می ماندم. آرام آرام رفتارم تغییر 
کرد و دچار افسردگی شدم تا این که دختر عمه ام نزد من 
آمد تا با یکدیگر بیرون برویم بلکه از این وضعیت رهایی یابم. 
در میان همین گردش و تفریح ها بود که دختر عمه ام مرا با 
دوست پسرش آشنا کرد. »شهرام« پسری شوخ و مهربان به 
نظر می رسید به همین دلیل خیلی زود اعتماد مرا نیز جلب 
کرد. مدتی بعد »شهرام« با من تماس گرفت و گفت یکی از 
دوستان پولدارش باغ ویلایی در منطقه فردوسی مشهد 
دارد و قرار است شبی را برای خوشگذرانی به آن جا برود. 
او خیلی محترمانه از من هم دعوت کرد تا در این شب به 
یادماندنی در کنار آن ها باشم و از زندگی لذت ببرم. من که 
خیلی کنجکاو شده بودم پیشنهادش را پذیرفتم و با اصرار، 
رضایت مادرم را گرفتم تا به آن باغ رویایی بروم. وقتی به آن 
جا رسیدم شهرام و دوستش »فرید« مشغول مصرف تریاک 
بودند. من در حالی که زیر آلاچیق نشسته بودم متوجه 
نگاه های کثیف و هوس آلود فرید شدم. دقایقی بعد فرید 
درکنارم نشست و به من پیشنهاد دوستی داد ولی من که 
برای لذت بردن از مناظر باغ به آن جا رفته بودم بلافاصله 
پیشنهاد او را رد کردم. ساعتی بعد شهرام مرا به گوشه ای 
کشید و گفت: فرید خیلی پولدار است، حالا که از تو خوشش 
آمده با او طرح دوستی بریز و از پول هایش استفاده کن. من 
هم یک لحظه وسوسه شدم و به تلافی پیشنهاد فرید، گوشی 
گران قیمت او را سرقت کردم. وقتی به خانه بازگشتم از 
شدت استرس خوابم نمی برد تا این که صبح روز بعد برای 
رهایی از شر گوشی سرقتی، آن را به یک مالخر فروختم اما 
چند روز بعد فرید در حالی که حکم جلب من را در دست 

داشت به همراه ماموران انتظامی به در منزلمان آمد و...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
راننده متخلف  حادثه سرویس 

دانش آموزان شهر کرمان بازداشت شد                                        

 توکلی- دادستان عمومی وانقلاب شهر کرمان از بازداشت 
ــوزان این شهر  راننده متخلف  حادثه سرویس دانــش آم
خبرداد.به گــزارش خبرنگارما  قاضی دادخــدا سالاری 
روزگذشته دربــاره  آخرین  جزئیات حادثه تصادف مینی 
بوس دانش آموزان اظهار کرد: دادستانی به عنوان مدعی 
العموم به این مسئله ورود کرده و تمامی مقصران این حادثه 
را که با قصورو کوتاهی باعث بروز این حادثه شده اند تحت 
تعقیب قضایی قرار داده است. وی  افزود:تحقیقات اولیه 
حکایت ازآن دارد که وسیله نقلیه استفاده شده بدون مجوز 
سرویس مدارس بوده و هم اکنون راننده متخلف  بازداشت 
شده است. این مقام قضایی خاطرنشان کرد:مسئولان 
مربوط آموزش وپرورش در این باره به دادسرای عمومی 
وانقلاب کرمان احضار شده اند. وی یادآورشد:ظهر روز یک 
شنبه  یک دستگاه مینی بوس به علت نقص فنی در سیستم 
ترمز با یک دستگاه نفت کش که از شرکت نفت به مقصد 
جایگاه سوخت خیابان شهاب کرمان بارگیری شده بود، 
تصادف کردکه در این حادثه هفت نفر از دانش آموزان به 
صورت سرپایی در محل حادثه معاینه وترخیص  و چهار نفر 
دیگر به علت شکستگی دست وپا و پارگی لب به بیمارستان 
منتقل  شدند. وی اضافه کرد:خودروی  استفاده شده برای 
حمل دانش آموزان یک دستگاه مینی بوس بنز  مدل سال  
ــوده که به عنوان جایگزین سرویس اصلی مدرسه  62ب

استفاده شده است.

کشف بیش از 26هزار  فقره جعل در کشور

 توکلی- طی سال گذشته 26هزار و 983 فقره جعل  در 
کشور کشف شده است.

رئیس  دبیرخانه ستاد پیشگیری از جعل اسناد وزارت کشور  
گفت: عمده ترین جعل در سال 95 مربوط به اسکناس و 
اوراق بهادار بوده است .به گزارش خراسان، کاظم شادکام 
روز گذشته در همایش آموزشی پیشگیری و مقابله با جعل 
اسناد در استانداری کرمان،  بیشترین رشد جعل را در سال 
گذشته نسبت به سال 94 مربوط به سیستان و بلوچستان، 
تهران و کرمانشاه دانست و افزود :24هزار و 651 فقره 
جعل در سال 94در کشور کشف شده است .  وی با تاکید 
بر این که کاهش جعل را در پیش رو داریم،  تصریح کرد : 
میزان جعل در کشور طی پنج ماه اخیر به 8 درصد رسیده 
است. شادکام با اشاره به این که هم اکنون امکان جعل 
اسناد املاک، شناسنامه، کارت پایان خدمت، روادید و 
دیگر اسناد مهم به صفر رسیده است، خاطرنشان کرد: با 
تشکیل ستاد پیشگیری و مقابله با جعل در وزارت کشور؛ 
چهار کارگروه بررسی و نظارت، فنی و رایانه ای، آموزش و 

اطلاع رسانی و حقوقی تشکیل شده است.

 مرگ 2 سرنشین پراید 
در محور شهریار به رباط کریم

رئیس واحد آتش نشانی شهرداری »وحیدیه« از مرگ دو 
سرنشین یک خودروی پراید در پی برخورد با یک دستگاه 

تریلر در محور شهریار به رباط کریم خبر داد. 
جواد زرگر، در گفت وگو با مهر، با اشاره به تصادف یک 
دستگاه پراید و مرگ دو سرنشین آن در محور شهریار به 
رباط کریم اظهار کرد: پیش از ظهر یک شنبه در مسیر 
شهریار به رباط کریم، بعد از پمپ بنزین »وحیدیه« یک 
دستگاه پراید با یک دستگاه تریلر در حال پارک برخورد 
کرد. رئیس واحد آتش نشانی شهرداری »وحیدیه« افزود: بر 
اثر این حادثه و با توجه به شدت تصادف، دو سرنشین پراید 

در دم جان باختند.

...خط زرد
مراقب سرقت اطلاعات خصوصی باشید 

1 – دریافت و دانلود فایل های مذهبی باید از سایت ها و 
منابع مطمئن صورت گیرد و نباید به سایت هایی که فاقد 

اصالت لازم می باشند، اعتماد کرد. 
2 – آگهی هایی که با موضوعات تورهای زیارتی اماکن 
مقدس، تهیه بلیت های رفت و برگشت در فضای مجازی 
و به خصوص شبکه های اجتماعی منتشر می شود، صرفا 
جنبه تبلیغ داشته و تضمینی برای کاربران وجود ندارد تا 
اطلاعات وارد شده آن ها در امان باشد. بنابراین نباید به این 

نوع آگهی ها توجه و اطمینان کرد. 
3 – برخی از سودجویان و مجرمان سایبری به امید کم 
دقتی و سهل انگاری هموطنان، اقدام به راه اندازی سایت 
های جعلی موسوم به سایت های فیشینگ می کنند و به 
دنبال سرقت اطلاعات مهم و حساب های بانکی کاربران 
هستند، بنابراین خرید کردن از سایت های مراجع رسمی 
راهکاری مطمئن است، چرا که تمامی سایت های مهم در 
فرم های ورود اطلاعات خود از پروتکل امن https استفاده 

می کنند. 

 پلیس آگاهی جزئیات عملیات دستگیری هر سه عضو باند 
آدم ربایی نیم میلیون یورویی دکتر عمران را تشریح کرد.

تحقیقات از متهمان دستگیر شده همچنان ادامه دارد. 
ــرداد امــســال یکی از وکــلای  ــزارش مــهــر، 24 مـ  بــه گـ
دادگستری به کلانتری 163 ولنجک مراجعه و اظهار 
کــرد: موکلم که یک دکتر معروف عمران است ربوده 
شده و ربایندگان مبلغ 5۰۰ هزار یورو در ازای آزادی او 

درخواست کرده اند.
به  و  با موضوع آدم ربایی  پرونده مقدماتی  با تشکیل 
دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه 2۷ تهران، 
پرونده  در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفت.
ــوده شــده پس از حضور در اداره یازدهم  وکیل فــرد رب
پلیس آگاهی تهران بزرگ، در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: موکلم ساعت 1۰  از محل سکونت خود در منطقه 
ولنجک، با خودرو شخصی اش خارج شد، اما پس از آن 
مراجعتی به دفتر کار یا محل سکونتش نداشت تا این که 
ساعت 11 همان روز اطلاع پیدا کردیم که ایشان ربوده 
شده و ربایندگان برای آزادی وی درخواست مبلغ 5۰۰ 

هزار یورو داشته اند. 
با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان با بررسی مسیر 
تردد فرد ربوده شده، روز بعد موفق شدند خودرو وی را 
در منطقه زعفرانیه، کشف کنند. هنوز ساعاتی از کشف 

خودرو نگذشته بود که کارآگاهان اطلاع پیدا کردند فرد 
ربوده شده از سوی ربایندگانش رها شده، اما در همین 
زمان کوتاهی که در اختیار ربایندگان بوده، مورد آزار و 
اذیت شدید بدنی )شکنجه( قرار گرفته به گونه ای که در 

بیمارستان تحت مراقبت های پزشکی است.
دکتر پس از بهبودی نسبی، در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: با خودرو شخصی در حال رفتن به محل کار خود 
بودم که ناگهان یک دستگاه خــودروی ون سبز رنگ با 
سه سرنشین مرا متوقف کرد. سرنشینان خودروی ون 
با معرفی خود به عنوان مأموران یکی از وزارتخانه های 
دولتی، مدعی شدند که دستور بازداشت و انجام تحقیقات 

از مرا دارند؛ به این بهانه چشمان مرا بستند و به 
مکانی نامشخص منتقل کردند.

فرد ربوده شده در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان 
منتقل  نامشخص  مکانی  به  که  زمانی  گفت: 
شدم، متوجه شدم که این افراد مأمور نیستند 
و قصد اخاذی از مرا دارند، آن ها شکنجه های 
خودشان را آغاز کردند و مدعی شدند که اگر 
پول مد نظرشان را دریافت نکنند، مرا خواهند 
کشت. این آزار و اذیت های شدید ادامه داشت تا 
این که فردای آن روز و در حالی که به خاطر شدت 
شکنجه در وضعیت خوب جسمانی قرار نداشتم، 
مرا مجددا سوار خودرو و از آن مکان نامشخص 
خارج کردند. اطمینان داشتم که آن ها قصد کشتن من 
را دارنــد، اما پس از طی مسیری کوتاه، مرا در محدوده 
خیابان گلبرگ از ماشین پیاده کردند و از محل دور شدند.

از  مشخصی  نشانی  هیچ  ظــاهــر  در  کــه  شرایطی  در 
ــود نــداشــت، کارآگاهان اداره یازدهم  ربایندگان وج
پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام اقدامات ویژه پلیسی 
و تخصصی موفق به شناسایی مخفیگاه ربایندگان در 

منطقه گلبرگ تهران شدند.
ــد آپــارتــمــان در منطقه گلبرگ،  بــا شناسایی یــک واح
کارآگاهان ضمن شناسایی مالک آپارتمان به نام علیرضا 
اطلاع پیدا کردند که وی به رغم نیاز نداشتن به آپارتمان 

استیجاری، به اصرار یکی از دوستانش و به شرط پرداخت 
اجاره بها از سوی این شخص به نام علی اقدام به اجاره این 
آپارتمان کرده و این محل را پس از اجاره در اختیار وی 
قرار داده است. سپس کارآگاهان به محل سکونت علی 
در مهرشهر کرج اعزام شدند و در تحقیقات پلیسی اطلاع 

پیدا کردند که  وی از این محل متواری شده است.
سرانجام با انجام اقدامات پلیسی، آخرین مخفیگاه  او 
در منطقه مهرشهر کرج شناسایی شد و کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی در ساعت 1۰ روز یک شنبه گذشته 

وی را دستگیر کردند.
علی در همان تحقیقات اولیه به صراحت به مشارکت در 
آدم ربایی اعتراف و دو همدست خود به نام های "مرتضی" 
و "حسن" را معرفی کرد؛ با شناسایی مخفیگاه این دو نفر، 
آن ها نیز در دو عملیات جداگانه در مناطق سلطان آباد و 
فلاح دستگیر و به همراه علی به اداره یازدهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ منتقل شدند.
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: 
تحقیقات از متهمان در مراحل اولیه و ابتدایی قرار دارد، 
قرار قانونی از سوی بازپرس  پرونده صادر شده و متهمان 
برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یازدهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

دستگیری زوج آدم خوار در روسیه

پلیس روسیه از دستگیری یک زوج به اتهام آدم خــواری 
خبر داد. به گزارش ایسنا، این زوج پس از کشتن 3۰ نفر 
از گوشت و اعضای بدن آنــان مصرف می کردند. آن ها 
همچنین قسمت هایی از بدن قربانیان را برای استفاده های 
بعدی در فریزر نگهداری می کردند. پلیس روسیه با اعلام 
خبر دستگیری این دو متهم گفت: این دو نفر مسئول قتل 
3۰ تن هستند هرچند تاکنون تنها هفت قربانی شناسایی 
شده اند. این زوج همچنین اعتراف کرده اند که از سال 
1999 پس از ربودن قربانیان و کشتن آنان از گوشتشان 
مصرف کرده اند و بخش هایی از بدن قربانیان را در فریزر 
نگهداری می کردند.   پلیس پس از کشف یک گوشی همراه 
که حاوی تصاویر یکی از متهمان همراه با جسد مثله شده 
یک زن بود، او را شناسایی کرد. هر چند متهم ابتدا این اتهام 
را رد کرد. به گزارش راشا تودی، پلیس در حال بررسی 

جزئیات بیشتر این پرونده هولناک است.

 تعداد قربانیان "ماریا" در دومینیکا 
به 30 تن رسید

بنابر اعلام رسانه های محلی توفان ماریا به کشته شدن 
دست کم 3۰ تن در جزیره دومینیکا در کارائیب منجر شد.
تعداد  اعـــلام مقامات محلی  ایسنا، طبق  ــزارش  گـ بــه 
فوتی های ناشی از این توفان در دومینیکا از هجدهم 

سپتامبر و در مدت یک هفته دو برابر شده است.
گفته شده مشکل اصلی هزاران نفر از ساکنان این منطقه 
که زندگی شان متاثر از وقــوع این حادثه اســت، کمبود 

دسترسی به آب آشامیدنی سالم است.

راز قتل پسر پس از مرگ پدر فاش شد 

 با فوت پدر خانواده ای در زرندیه و در مراحل تحقیقات 
کارآگاهان پلیس، راز مفقود شدن چهار ساله پسر این 
خانواده برملا و مشخص شد، او توسط پدرش به قتل رسیده 
اســت.  به گــزارش میزان، فرمانده انتظامی شهرستان 
زرندیه در این باره گفت: در سال 92 مفقود شدن پسر 
2۷ ساله ای به پلیس آگاهی شهرستان اعلام شد و با ثبت 
مشخصات این فرد در سامانه پلیس، پرونده ای در این باره 
تشکیل شد که بعد از گذشت چندین سال هیچ اطلاعی 
از سرنوشت او به دست نیامد. وی ادامه داد: در مراحل 
رسیدگی به این پرونده و بعد از گذشت مدتی از فوت پدر 
خانواده، اطلاعاتی از قتل فرد مفقودی به دست آمد و 
بلافاصله تحقیقات تخصصی کارآگاهان در این باره از 
اعضای خانواده آغاز شد. در مراحل بازجویی از اعضای 
خانواده مشخص شد که پسر جوان خانواده به علت اعتیاد، 
با پدرش درگیری داشته و سرانجام توسط پدر خانواده به 

قتل رسیده و در حیاط منزل دفن شده است.
به گفته روشندل،بعد از گذشت چند سال با توجه به حرکات 
و رفتار مشکوک پدر  و گریه و زاری اش در گوشه ای از حیاط 
منزل ، دیگر اعضای خانواده به رفتار او مشکوک می شوند و 
بعد از فوتش، اقدام به کندن حیاط منزل می کنند که با آثار 

جسد برادرشان روبه رو می شوند.

با تایید حکم اعدام از سوی دیوان عالی کشور
پرونده »ستایش قریشی« به اجرای احکام ورامین ارسال شد

دادستان عمومی و انقلاب ورامین گفت که پرونده 
»ستایش قریشی« به اجرای احکام ورامین می آید.

ــزود:  ابوالقاسم مرادطلب در گفت و گو با ایسنا، اف
رسیدگی به این پرونده در تهران انجام شد که در نهایت 
برای اجــرای حکم، به ورامین می آید. وی با اشــاره به 
اظهارات اخیر رئیس کل دادگستری استان تهران مبنی 
بر این که »فرایند استیذان مربوط به اجرای حکم انجام 

و به دادسرای مجری حکم ابلاغ شده است« بیان کرد: 
هنوز پرونده به اجرای احکام ورامین نیامده، زیرا اندکی 

زمان بر است.
 بر اساس این گــزارش، رسیدگی به پرونده موسوم به 
»ستایش« در شهریور سال 95 در شعبه هفتم دادگاه 
خازنی  قاضی  ریاست  به  تهران  استان  یک  کیفری 
انجام  و در نهایت سه اتهام عمل منافی عفت، قتل عمد و 

جنایت بر میت به متهم پرونده تفهیم شد. بر اساس رای 
صادره، قاتل این پرونده درباره اتهام قتل عمد به قصاص 
نفس و در خصوص اتهام تجاوز به عنف به یک بار اعدام 
و اتهام جنایت بر میت به ۷4 ضربه شلاق محکوم شد. 
با اعتراض به رای صادره توسط دادگاه کیفری، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 32  دیوان عالی کشور ارسال 
شد و دیوان عالی نیز حکم دادگاه بدوی را عینا تایید کرد.

حریق در انبار کارتن

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از آتش سوزی در یک انبار کارتن در خیابان شریعتی 
خبر داد. جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به 
وقوع آتش سوزی در یک انبار کارتن در خیابان شریعتی، 
خیابان معلم گفت: ساعت 9:1۰ دیــروز )دوشنبه( در 
پی وقوع آتش سوزی در این انبار ستاد فرماندهی، آتش 
نشانان سه ایستگاه به همراه خودروی تنفسی را به محل 
اعزام کرد. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران درباره جزئیات محل حادثه گفت: این 

حادثه در انباری حدودا 15۰ متری رخ داد که پر از کارتن 
و ضایعات بود و همچنین سقف شیروانی قدیمی داشت. 
وی اضافه کرد: آتش در این انبار کاملا شعله ور شده بود و 
دود زیادی به اطراف منتشر می شد. آتش نشان ها عملیات 
را آغاز کردند و مجبور شدند بخشی از سقف ها را هم برش 
بدهند، همچنین از سرایت آتش به اطــراف جلوگیری 
کردند و به مهار آتش پرداختند. ملکی با بیان این که حادثه 
مصدومیتی در پی نداشت، گفت: پس از تخلیه دود، ایمن 

سازی و لکه گیری، محل تحویل مالکان داده شد.

حمله »اسی بی غم« به مدرسه ای در بافق!
از سایت های خبری استان  بــه گـــزارش برخی  بنا 
ــی بــی غــم بــا ورود بــه یک  ــام اس یـــزد، شخصی بــه ن
ــق اقــــدام به  ــاف ــه در شــهــرســتــان ب ــران ــس مــدرســه پ
ــوزان ایـــن مـــدرســـه کـــرده  ــ ــش آمـ ــ ــک زدن دانـ ــت  ک

است.
ــزارش ایــســنــا، »ســرهــنــگ محمد کــمــالــی« در  بــه گـ
ــاره این تجاوز به حریم  گفت و گو با خبرنگاران درب
ــای انجام  ــه، اظــهــار کـــرد:  بعد از بــررســی ه ــدرس م
شــده مشخص شد که جوانی 28 ساله به نــام اسی 
ــت داشــتــن مـــواد اشتعال زا وارد  بــی غــم بــا در دس
بافق  شهرستان  دهستانی  شهید  پسرانه  دبستان 
ــش آمـــوزان ایــن دبستان حمله کــرده  شــده و بــه دان

است. وی با بیان این که خوشبختانه متهم نتوانست از 

مواد اشتعال زای همراه خود استفاده کند، افزود:  وی 
در زمان حمله به دانش آموزان با گرفتن یکی از آن ها 
سر او را به آب سردکن  مدرسه کوبید که این دانش آموز 

از ناحیه صورت زخمی شد.
ــه  ــ ــان بـــافـــق در ادام ــت ــرس ــه ــلــیــس ش فـــرمـــانـــده پ
ــوز، رضایت  ــش آم ــال عمومی دان بــا بیان ایــن کــه ح
ــای دانـــــش آمـــــوز و  ــ ــی ــ ــش اســـــت، گـــفـــت: اول ــخ ب
ــی  ــان ــت ــس ــد ده ــی ــه ــه ش ــ ــدرس ــ ــی م ــ ــوزش ــ ــادر آم ــ ــ ک
متجاوز  ایــن  مــجــازات  خواستار  شکایتی  تنظیم   با 

شدند. 
این مقام مسئول گفت: بعد از حضور پلیس در محل  
و دستگیری متهم، پرونده ای در این باره تشکیل و به 

مراجع قضایی سپرده شده است.

شلیک تیر ساچمه ای به سمت عزاداران حسینی در تهران

معاون اجتماعی پلیس تهران بزرگ از حمله چند فرد 
ناشناس با تفنگ ساچمه ای به عـــزاداران حسینی و 
شلیک دو تیر در خیابان جی خبر داد و تاکید کرد که این 

حادثه به هیچ عنوان امنیتی نبوده است.
سرهنگ مراد مرادی روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا 
افــزود: حوالی ساعت 2۰ شب دوشنبه گذشته دو تیر 
با تفنگ ساچمه ای به سمت یک ایستگاه صلواتی در 
خیابان سی متری جی شلیک شد که بر اثر آن یک پسر 
نوجوان از ناحیه چشم مجروح و به بیمارستان منتقل شد. 

وی با اشاره به این که وضعیت جسمی مصدوم رو به بهبود 
است اظهار کرد: این حادثه به هیچ وجه امنیتی نبوده و 

بیشتر جنبه شوخی و شیطنت بچگانه داشته است. 
معاون اجتماعی پلیس تهران بزرگ تصریح کرد: پرونده 
ای درباره این حادثه در کلانتری 119 مهرآباد تشکیل 
شده و عملیات شناسایی ضاربان در دستور کار پلیس 
تهران بزرگ قرار دارد.  سرهنگ مرادی افزود: نتیجه 
کار و عملیات پلیس برای شناسایی و دستگیری عوامل و 

همچنین علل وقوع این حادثه اعلام خواهد شد. 

سیدخلیل سجادپور- کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی که تحقیقات میدانی خود را با 
راهنمایی های مقام قضایی درباره قتل هولناک عروس و 
داماد جوان در مشهد آغاز کرده بودند، تنها یک ساعت بعد 
موفق به افشای راز این جنایت شدند. به گزارش خراسان، 
ساعت هفت صبح روز گذشته، جوان 24 ساله ای به نام 
سعید که در منطقه آرامگاه فردوسی سکونت دارد، سوار 
بر خودرو به سوی پمپ بنزینی در بولوار شاهنامه حرکت 
کرد. از آن جا که جایگاه مذکور فقط یک پمپ سوخت 
گیری دارد، او به صورت دنده عقب وارد جایگاه سوخت 
شد و باک خودرواش را پر کرد. این جوان که قصد داشت 
خواهر و تازه دامادشان را به شهرستان ببرد بلافاصله عازم 
منزل ویلایی نقلی شان در اطراف آرامگاه فردوسی شد 
اما وقتی از حیاط حدود دو متری عبور کرد و در پذیرایی را 
گشود، ناگهان صحنه دلخراشی را مقابل خود دید. عروس 
و داماد جوان در رختخواب به قتل رسیده بودند و پتوی 
خون آلود روی اجساد خونین آن ها قرار داشت. سعید 
با  مشاهده این وضعیت، جیغ بلندی کشید و هراسان به 
بیرون از حیاط دوید. او با مشت در منازل همسایگان را می 
کوبید و فریاد می زد: کشتند!!، کشتند!! اهالی محل که با 
فریادهای دلخراش جوان 24 ساله در آن ساعت صبح از 
منازل شان بیرون آمده بودند،  او را دعوت به آرامش کردند 
اما  دیدن این صحنه هولناک برای اهالی محل هم حیرت 
انگیز بود و هرکس درباره چگونگی ماجرای قتل عروس و 
داماد جوان نظر متفاوتی داشت. لحظاتی بعد نیروهای 
کلانتری فردوسی وارد محل جنایت شدند و با حفظ 
صحنه حادثه، مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع 
دادند. قاضی کاظم میرزایی در حالی که رسیدگی به یکی 
از پرونده های جنایی را پشت میز شعبه 211 دادسرای 
عمومی وانقلاب آغاز کرده بود، دستورات تلفنی را برای 
حفاظت کامل از محل جنایت صادر کرد و بدین ترتیب 
تحقیقات مقدماتی در این باره ادامه یافت. هنوز عقربه 
های ساعت از هشت صبح عبور نکرده بود که مقام قضایی 
به همراه گروه ویژه ای از کارآگاهان اداره جنایی و عوامل 
بررسی صحنه جرم، عازم محل وقوع قتل، روبه روی یک 

دبیرستان دخترانه شدند تا راز گشایی از این جنایت 
هولناک را آغاز کنند.

پاره بودن بخش هایی از پتوی خون آلود نشان می داد 
که عامل یا عاملان جنایت، ضرباتی را با شیء نوک تیز 
و برنده مانند چاقو به بدن عروس و داماد وارد کرده اند. 
از سوی دیگر نیز شکستگی جمجمه و صورت های خون 
آلود قربانیان این حادثه بیانگر آن بود که آنان در خواب 
به قتل رسیده اند و نتوانسته اند از خود دفاع کنند چرا که 
هیچ گونه آثار دفاعی روی پیکر مقتولان وجود نداشت اما 
چماق خون آلودی که در کنار اجساد قرار داشت، اولین 
سرنخ مهمی بود که توجه مقام قضایی و کارآگاهان را به 
خود جلب کرد و این گونه تحقیقات قضایی و پلیسی درباره 
این جنایت وحشتناک با شیوه های نوین علمی و تخصصی 

وارد مرحله جدیدی شد.

ــوی روز گذشته در  رئیس پلیس آگاهی خــراســان رض
تشریح چگونگی افشای راز قتل عروس و داماد جوان در 
گفت وگویی اختصاصی به خراسان گفت: بررسی های 

مقدماتی کارآگاهان که با راهنمایی های قاضی میرزایی 
در محل وقوع جنایت صورت گرفت، نشان داد که پدر 
سعید زن دیگری هم دارد و به این خاطر او و مادرش در این 
منزل زندگی می کنند. سرهنگ کارآگاه »حمید رزمخواه« 
افزود: »سعید« که چهره ای غمگین داشت، در اظهاراتش 
مقابل قاضی ویژه قتل عمد گفت: مادرم طبق معمول 
صبح زود به محل کارش رفت. خواهرم و شوهرش نیز 
که حدود سه ماه قبل با هم ازدواج کرده بودند مهمان ما 
بودند و می خواستند امروز صبح )دوشنبه( به شهرستان 
بروند. به همین دلیل من زودتر از خواب بیدار شدم، کتری 
را روی اجاق گاز گذاشتم و برای سوخت گیری خودرو 
رفتم اما وقتی به منزل بازگشتم با صحنه ای دردناک و 
باورنکردنی روبه رو شدم و ماجرای قتل خواهر و دامادمان 
را به همسایگان خبر دادم! اما در این باره به همسر سابق 

او مظنون هستیم.
ــرد: کــارآگــاهــان با  ــد انتظامی تصریح ک ایــن مقام ارش
ارشــادات قضایی و به طور پنهانی با  نشان دادن چماق 
خون آلود به مادر »سعید« دریافتند که عامل یا  عاملان 
ــرای ارتکاب  جنایت، از چماقی که در منزل بـــوده، ب
قتل استفاده کرده اند، بنابراین احتمال وقوع جنایت 
خانوادگی قوت گرفت و بدین ترتیب قاضی میرزایی 
دستور بازداشت »سعید« را صادر کرد و او را برای انجام 
بازجویی های علمی و تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره 
جنایی قرار داد. از سوی دیگر نیز تحقیقات غیرمحسوس 
کارآگاهان نشان می داد که همسر سابق مقتوله از مرداد 
گذشته در کمپ ترک اعتیاد به سر می برد! »سرهنگ 
رزمخواه« افزود: این جوان 24 ساله در مراحل ابتدایی 
بازجویی همچنان بر اظهارات قبلی خود پافشاری می 
کردتا این که کارآگاهان با بررسی وضعیت خانوادگی 
آنان به برخی مسائل خاص و اختلافات خانوادگی بین او 

و خواهرش پی بردند. 
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: این 
متهم وقتی ناباورانه داستان های زندگی خواهرش را از 
زبان کارآگاهان شنید، ناگهان سکوت خود را شکست و 
در حالی که راز این جنایت هولناک را فاش می کرد گفت: 

خواهرم بعد از مدت بسیار کوتاهی که از ازدواجش می 
گذشت، از همسرش جدا شد و سپس توسط مرد معتادی 
اغفال شد و به عقد موقت او درآمد. این درحالی بود که ما 
از این موضوع به شدت ناراضی بودیم تا این که خواهرم از 
آن مرد معتاد نیز طلاق گرفت و با »بهرام« جوان 2۰ ساله 
به صورت غیررسمی ازدواج کرد تا بعد ازدواجشان را به 

ثبت برسانند. 
سرهنگ کارآگاه »حمید رزمخواه« تاکید کرد: این جوان 
در ادامه اعترافاتش گفت دیگر از رفتارهای خواهرم به 
ستوه آمــده بــودم ولی نمی خواستم در همان روزهــای 
آغازین آشنایی اش با بهرام کاری انجام بدهم به همین 
دلیل منتظر ماندم تا زمان بگذرد که کسی به من مشکوک 
نشود. آن ها از حدود 2۰ روز قبل مهمان ما بودند و قرار بود 
روز دوشنبه به شهرستان بروند. من هم فرصت را مغتنم 
شمردم و پس از آن که مادرم به محل کارش رفت چماقی را 
که داخل منزل بود برداشتم و ضرباتی به سر آن ها زدم اما  
دیدم بهرام هنوز تکان می خورد که در این هنگام با چاقو 
ضرباتی را از روی پتو به پیکر آنان وارد آوردم و برای صحنه 
سازی و این که شاهدی داشته باشم به پمپ بنزین رفتم تا 
همه چیز طبیعی جلوه کند ولی ... رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی اضافه کرد: با  اعترافات صریح متهم که 
در حضور قاضی میرزایی انجام شد، وی برای تحقیقات 
بیشتر در اختیار کارآگاهان قرار گرفت و گروه ویژه ای 
از کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ محمدرضا غلامی 
ثانی )رئیس اداره جنایی پلیس آگاهی( همچنان در حال 

تکمیل تحقیقات هستند.

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی فاش کرد 

راز قتل هولناک عروس و داماد جوان


